

## یحیی تا کجا پیش می رود؟

## فولاد در قامت یک مدعی جدید

## نگاه فنی

## وصال روحانی

خبرنگار

یحیی گل محمدی، سرمربی فولاد را باید لاجرم مدعی جدی فتح لیگ بیست و چهارم دانست. موضوعی که پس از پیروزی ۲-۱ یکشنبه شب این تیم در زمین تراکتور جلوه‌گری بیشتری یافته است. تیم اهوازی به لطف این برد، بعد از گذشت هفت هفته از لیگ برتر، ۱۴ امتیازی شده که با امتیازات حاصله پرسپولیس و ملوان برابر است و اگر در ده چهارم و پابین‌تر از این دو تیم ایستاده، به سبب تفاضل گل کم‌ترش است. این اتفاق در حالی رخ داده که پیش از این به نظر می‌رسید سپاهان، پرسپولیس و تراکتور مدعیان اصلی باشند و هواداران استقلال هم امیدوارند، با مربیان جدیدشان به جمع مدعیان اضافه شوند اما حالا فولاد را هم باید جزئی از مدعیان قهرمانی تلقی کرد و برایش شانس‌هایی بیش و کم را قائل بود.

## این کجا و آن کجا؟

وقتی در همان شروع ایام پیش‌فصل، سران فولاد، گل محمدی را به عنوان سرمربی جدید خود معرفی کردند، امید داشتند که تجربیات این مربی ۵۱ ساله و آشنا با فرمول‌های قهرمانی که سابقه فلاح ۹ جام داخلی را دارد، تیم‌شان را به سرعت در قالب یک مدعی جدی قرار بدهد و فولاد را که در

لیگ‌های چهارم و سیزدهم طعم قهرمانی چشیده را بار دیگر بر بلندای لیگ بنشانند و نتایج فولاد در هفت هفته سپری شده گواهی می‌دهد که شاید چنین رخدادی در پایان فصل شکل گیرد. بنابراین اگر شرایط یاری کند و فولاد بتواند از فرصت‌های موجود و اتفاقات متعددی که از راه می‌رسد، بیشترین بهره را بگیرد، شاید شگفتی‌ساز بزرگ لیگ امسال باشد. این در حالی است که اگرچه فولاد برخی مهره‌های بسیار خوب را در اختیار دارد و خریدهای مناسب و متعددی در تابستان داشت اما نضرات این تیم کجا و ستاره‌های پرشمارتر چهار مدعی دیگر قهرمانی کجا؟

## تیمی که سخت و کم گل می‌خورد

علی نعمتی و سینا اسدبیگی دو شاگرد سابق یحیی در پرسپولیس، اینک در فولاد حضور دارند و بازیکنی مثل ساسان انصاری هم تا این نقطه از لیگ امسال یکی از بهترین‌ها بوده و در پیروزی مقابل تراکتور، گل پیروزی‌بخش تیمش را زد.

احسان پهلوان در دومین مقطع حضورش در فولاد نمره قبولی گرفته و گل محمدی از جذب امین قاسمی نژاد و علی اصغراغرابی هم ضرری ندیده است.

یحیی با اینکه کریستوفر کنت را جواب کرد اما تیمش با درخشش انکیرویسوویوف گلر ملی پیوش ازیک درون دروازه خود نلرزیده و در کارهای دفاعی موفق بوده و تنها چهار گل خورده است.

به واقع اگر فولاد بتواند به خط حمله نه



پار طراحی

یحیی

فولاد به

قالب‌هایی

بالا رسیده

است.

اندازه‌هایی

حتی بالاتر

از زمان

سرمربیگری

جواد نکونام

که دو جام را

فتح کرد



چندان یونای خود که فقط شش گل زده، تحرک بیشتری بدهد، امتیازگیری از این تیم برای حرفیان هر چه سخت‌تر خواهد شد. خصلت ممتازی که در ایام مربیگری یحیی در ذوب‌آهن و البته پرسپولیس نیز چشم‌ها را خیره و به توانایی‌های ویژه او در این حرفه واقف ساخته بود.

## بالاتر از قالب‌های قبلی

فولاد در هفته‌های هشتم و نهم لیگ که پس از اتمام فینال‌ی برگزار خواهد شد، با آلومینیوم و سپاهان بازی دارد که مسابقه ششم آبان این تیم با سپاهان حداقل در ترسیم سیمای قهرمان نیم فصل سه‌می نهایی لیگ قهرمانان آسیا هم به پیش برد.

## پیگیری پرونده بیرانوند از طریق مراجع قانونی

## مظفری زاده: اسیر حاشیه سازی‌ها نمی‌شویم

## واکنش

سعید مظفری‌زاده، با اشاره به تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر حذف تیم موهون باگان از لیگ قهرمانان آسیا سطح دو به دلیل عدم حضور در دیدار با تراکتور، اظهار داشت: «متأسفانه تیم هندی با رفتار غیرحرفه‌ای به اعتبار مسابقات خدشه وارد کرد و تمامی شرایط برای برگزاری بازی آماده بود که حرف به بهانه نبود امنیت در ایران از سفر به تبریز انصراف داد. این در حالیست که سایر

تیم‌های خارجی و تمامی عوامل برگزاری بازی دو تیم تراکتور و موهون باگان از جمله ناظر و تیم داور بدون مشکل به ایران سفر کرده و در کمال آرامش و امنیت به کشورهایشان بازگشتند. همه دیدند و بار دیگر ثابت شد که ایران یکی از امن‌ترین کشورهای دنیا بوده و با تدابیری که اندیشیده شده، قطعاً میزبان شایسته‌ای در مسابقات بین‌المللی خواهیم بود.»

سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور در رابطه با تصمیمات داور مسابقه تراکتور – فولاد، گفت: «انتظار می‌رود با حضور VAR اشتباهات داور به حداقل برسد.

تیم‌های خارجی و تمامی عوامل برگزاری بازی دو تیم تراکتور و موهون باگان از جمله ناظر و تیم داور بدون مشکل به ایران سفر کرده و در کمال آرامش و امنیت به کشورهایشان بازگشتند. همه دیدند و بار دیگر ثابت شد که ایران یکی از امن‌ترین کشورهای دنیا بوده و با تدابیری که اندیشیده شده، قطعاً میزبان شایسته‌ای در مسابقات بین‌المللی خواهیم بود.»

سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور در رابطه با تصمیمات داور مسابقه تراکتور – فولاد، گفت: «انتظار می‌رود با حضور VAR اشتباهات داور به حداقل برسد. قیچی برگردان اشتراکالی پس از برخورد به سلیمانی راهی کزنر شد که این صحنه مورد اعتراض بازیکنان تراکتور قرار گرفت، چرا که معتقد بودند این توپ به دست بازیکن فولاد برخورد کرده و داور باید به سود این تیم اعلام پنالتی کند. امیر عرب برپا می‌کشد که به عنوان داور وسط منظر تصمیم VAR بود، پس از وقفه‌ای کوتاه

ارسال کرده‌ایم و پیگیری موضوع هستیم. مظفری‌زاده در خصوص حکم صادر شده برای پرونده علیرضا بیرانوند، گفت: «براساس نظر کارشناسی وکیل باشگاه و وکیل شخصی آقای بیرانوند، فسخ ایشان قانونی بود و باید تبرئه شود. واقعیت این است که این پرونده ابعاد مختلفی داشته و آقایان نباید برای اینکه خودشان را تبرئه کرده و از زیر فشار رها شوند، شلوغ کاری کنند. متأسفانه عده‌ای برای رسیدن به هدفشان از اهرم فشار رسانه‌ای استفاده می‌کنند و جالب است حتی برخی مجریان صدا و سیما به عنوان رسانه

ملی، براساس علایق رنگی رفتار کرده و جانبداری می‌کنند. مگر شما قاضی یا حقوقدان هستید که با صراحت در خصوص پرونده پیچیده فسخ بیرانوند با پرسپولیس اظهار نظر می‌کنید؟ متأسفم برای صدا و سیما و برخی رسانه‌ها که اجازه می‌دهند افراد بدون تخصص در خصوص موضوع حقوقی اظهار نظر کارشناسی کنند. ما و بیرانوند به اندازه کافی باتجربه هستیم که دچار این حاشیه‌سازی‌ها نشویم و کارهای مربوط به این پرونده را از طریق مراجع قانونی پیگیری می‌کنیم. هیچ گاه وارد بازی رسانه‌ای آنان نمی‌شویم.»



## شکوری: نیاز به زمان داریم

ابراهیم شکوری مربی شمس آذر درباره شرایط تیمش می‌گوید: «تیم شکل گرفته و کارشناسان به راحتی می‌توانند مشاهده کنند که خوب بازی می‌کند. شمس آذر فصل گذشته با نتایجی که گرفته بود توقعات را بالا برده و پدیده لیگ شناخته شده بود. تعداد زیادی از بازیکنان فصل قبل جدا شده و تعداد زیادی بازیکن جدید و جوان به تیم اضافه شده است و کادر فنی هم در زمان کمی مانده به مسابقات به تیم اضافه شدند. تیم شکل گرفته و کارشناسان به راحتی می‌توانند مشاهده کنند که خوب بازی می‌کند.» او با اشاره به پیروزی هفته گذشته‌شان مقابل مس رفسنجان این‌طور می‌گوید: «از این پس و پس از برد شمس شرایط بهتر خواهد شد و امیدواریم این روند ادامه داشته باشد.»



## برنامه لیگ برتر

هفته هشتم
<b>پنجشنبه ۲۶ مهر</b>
چادرملوار-دکان-خبیر خرم‌آباد ۱۸:۰۰
شمس آذر قزوین-هوادار ۱۸:۰۰
استقلال خوزستان-مس رفسنجان ۱۸:۳۰

جمعه ۲۷ مهر
گل گهرسیرجان-تراکتور ۱۷:۴۵
سپاهان-نساجی مازندران ۱۸:۰۰
آلومینیوم‌ارک-فولاد ۱۸:۱۵
استقلال-ذوب‌آهن ۱۸:۳۰

هفته نهم
<b>جمعه ۴ آبان</b>
ذوب‌آهن-گل گهرسیرجان ۱۷:۴۵
نساجی مازندران-استقلال خوزستان ۱۷:۴۵
هوادار-چادرملواردکان ۱۸
مس رفسنجان-ملوان ۱۸

شنبه ۵ آبان
خبیر خرم‌آباد-استقلال ۱۷
پرسپولیس-شمس آذر قزوین ۱۹:۱۵

یکشنبه ۶ آبان
تراکتور-آلومینیوم‌ارک ۱۷
فولاد-سپاهان ۱۸:۱۵

## مهم‌تر از گلین‌شیت موفقیت تیم است

## فرعباسی: می‌خواهیم بالای جدول بمانیم

## مصاحبه



ملوان مقابل نساجی مازندران به تساوی رضایت داد، اما از بازی خوب شاگردان زارع کاملاً مشخص نبود آنها بی‌جهت در بالای جدول حضور ندارند. حبیب فرعباسی در خصوص بازی با نساجی و گل خوردنش اینطور حرف می‌زند: «مهم‌ترین نکته نتیجه گرفتن تیم است و گلین‌شیت کردن من و آمارهای فردی زیاد مهم نیست. من تلاشم را می‌کنم و هدفم هر بازی گل نخوردن است اما غیر از آن همه تلاش و ذهنیت ما رسیدن به هدف کلسی تیم است که آن هم پیروزی و کسب سه امتیاز در هر بازی است.»

او درباره حضور دقیق‌تری در این تیم در اول فصل معتقد است: «آقای دقیقی هم در آن مدت زحمت‌های خودش

هدف‌مان بالای جدول است. همه می‌دانند که چه قدم خوبی داریم و فوتبال خوبی به اجرا می‌گذاریم. تیم ما تیم جوانی است و امیدوار هستیم با حفظ این فرم در بالای جدول بمانیم. فوتبال‌یست‌های باکیفیتی داریم.» این بازیکن ملوان اشاره‌ای به حمایت هواداران دارد: «حمایت آنها فوق‌العاده است و در این یک‌سال که برای خدمت سربازی به ملوان آمده‌ام، از حضور آنها لذت برده‌ام و جو سنگینی که هر بازی در مسابقات خانگی ایجاد می‌کنند، بی‌نظیر است. ما در بازی‌های خارج از خانه هم هوادار داریم و می‌توانم بگویم که ما هر جا می‌رویم، جایگاه میهمان پر است و اصلاً در هیچ شهری احساس تنهایی نمی‌کنیم. خدا را شکر توانستم جواب اعتماد آنها را بدهم.»

این‌طور می‌گوید: «لیگ امسال سخت است و برای نتیجه گرفتن باید خیلی باهوش‌تر و زنگ‌تر فوتبال بازی کنیم. فکری‌کنم در دو سه بازی اخیر شخصیت تیمی خودمان را تا حدودی از دست دادیم. البته ما می‌دانیم که تا الان خوب امتیاز نگرفتیم،

مهاجم ما هم در هر بازی یک شوت حفظ کردند. ما اجازه نفس کشیدن به سپاهان ندادیم و این تیم با تجربه بازیکنانش توانست سه امتیاز را بگیرد. تیم ما به خوبی موقعیت گل ایجاد می‌کند و این نشان می‌دهد که نمی‌توانیم زیاد

ندادیم و آنها روی یک شوت به گل رسیدند و همان گل را حفظ کردند. ما اجازه نفس کشیدن به سپاهان ندادیم و این تیم با تجربه بازیکنانش توانست سه امتیاز را بگیرد. تیم ما به خوبی موقعیت گل ایجاد می‌کند و این نشان می‌دهد که نمی‌توانیم زیاد

سیدمحمد حسینی مدافع تیم فوتبال استقلال خوزستان درباره شکست خانگی تیم مقابل سپاهان می‌گوید: «ما بازی بسیار خوبی برابر سپاهان انجام دادیم و کمترین حق‌مان در این بازی تساوی بود. در طول بازی موقعیتی به سپاهان

## حسینی به سپاهان اجازه نفس کشیدن ندادیم

